
Dodatek č= 5
ke Smlouvě o nájmu prostor k podnikatelské činnosti č. 2988000118, v platném znění,

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 
(dále jen „Smlouva")

(dále jen „Dodatek č. 5")
Smlouva je u nájemce vedená pod č. 06746-2018-PJ OVA

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol:

adresa pro doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

(dále jen „pronajímatel")

a

ČD Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 
IČO:281 96 678 
DIČ:CZ28196678
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

adresa pro doručování písemností:
ČD Cargo, a.s., Provozní jednotka Ostrava 
Nádražní 88/192, 702 00 Ostrava

(dále jen „nájemce")
(společně dále jen „smluvní strany")

I .

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva č. 2988000118, ve znění jejích dodatků č. 1 -4, u 
Nájemce vedená pod č. 06746-2018-PJ OVA se mění níže uvedeným způsobem:

1. V žst. Opava východ dochází na žádost nájemce ke snížení rozsahu předmětu nájmu o místnosti 
0P10, 0P27, 0P29 a 0P30. Dále došlo v žst. Krnov ke sloučení inventárních čísel objektu, ve 
kterém se nachází předmět nájmu, a s tím souvisejícímu novému zaměření a přečíslování 
jednotlivých místností.

2. Z důvodu výše uvedených změn se ruší Příloha č. 1 ke Smlouvě - Seznam pronajatých 
nemovitostí a jejich částí a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 5. Současně se změnou rozsahu předmětu nájmu dochází ke změně výše nájemného. 
Splátkový kalendář zohledňující tuto změnu je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 5.

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
01.03.2021 za předpokladu, že do tohoto data došlo kjeho zveřejnění prostřednictvím registru

1/2



smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. V případě, že dodatek č. 5 nebude do 
01.03.2021 uveřejněn v registru smluv, nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že jsou povinnými osobami podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany 
prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek č. 5 podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, 
které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku č. 5 s 
případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

4. Zaslání Dodatku č. 5 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje pronajímatel. 
Pronajímatel se současně zavazuje informovat nájemce o provedení registrace tak, že zašle 
nájemci kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění Dodatku č. 5 bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku a s ID 
datové schránky nájemce (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace Dodatku č. 5 obdrží obě smluvní strany zároveň).

5. Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku č. 5 obsahují informace, jež 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo 
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před 
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku č. 5, která byla zvýrazněna vyžlucením, 
tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek č. 5 
uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smlouva včetně jejích dodatků č. 1-4 již byly uveřejněny 
v registru smluv.

7. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a nájemce dvě (2) vyhotovení. Všechna podepsaná vyhotovení mají platnost 
originálu.

Příloha č. 1 Seznam pronajatých nemovitostí a jejich částí 
č. 2 Splátkový kalendář na rok 2021- č,02 
č. 3 Pověření č. 3030 ze dne 15.12.2020

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 2 k -02- 2021

Za nájemce:
ČD Cargo, a.s.

Za pronajímatele:
Správa železnic, státní organizace

-X-

2/2



Nájemce: ČD Cargo, a.s., Provozní jednotka Ostrava
Pronajímatel: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Variabilní symbol 2988000118, Česká národní banka, č.ú. 405761/0710 
Seznam pronajatých nemovitostí a jejich částí, poskytovaných pronajímatelem nájemci od 01.03.2021

Příloha Č. 1 k dodatku č.5 k NS č. 2988000118

Nem
ovito

st
NP,
P

č.p./ č.ev. ZDC SAP číslo 
budovy

na pozemku 
parcelní 

číslo

pare.
pod.

katastrální území obec zapsáno na LV
inventární číslo 

pronajímatele dle 
SAP

katastr, pracoviště 
přísl. katastrálního 

úřadu
Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových 

prostor dle zák. 
344/1992 Sb.

Číslo místnosti 
dle SAP R/3, 

modul RE

výměra 
plochy 
v m2

%
užívání

ČD
Carge

m

cena v 
Kč/m2/rok

cena v 
Kč/m2/rok 

včetně 
inflace 
3,2%

cena celkem v 
Kč/rok

NP 135 80 24510 (577) 1950 Studénka nad Odrou Studénka 2344 6000385314 Nový Jičín Studénka, Výpravní budova schodiště 0P13 15,10 30,00 560,48 578,42 2 620,22
schodiště 1P01 15,73 100,00 560,48 578,42 9 098,47
kancelář 1P02 16,00 100,00 887,95 916,37 14 661,85
kuchyň 1P03 11,63 100,00 887,95 916,37 10 657,34
chodba 1P04 29,34 100,00 560,48 578,42 16 970,71
kancelář 1P06 16,00 100,00 887,95 916,37 14 661,85
kancelář 1P07 22,74 100,00 887,95 916,37 20 838,16
předsíň 1P09 4,85 100,00 560,48 578,42 2 805,31
WC ženy 1P10 2,45 100,00 560,48 578,42 1 417,12
úklidová místnost 1P11 4,14 100,00 560,48 578,42 2 394,64
předsíň 1P12 4,02 100,00 560,48 578,42 2 325,23
WC muži 1P13 3,18 100,00 560,48 578,42 1 839,36
WC muži 1P14 1,44 100,00 560,48 578,42 832,92
kancelář 1P15 15,71 100,00 887,95 916,37 14 396,11
kancelář 1P16 18,1 100,00 887,95 916,37 16 586,22
kancelář 1P17 30,03 100,00 887,95 916,37 27 518,47
denní místnost 1P18 21,75 100,00 887,95 916,37 19 930,96
kuchyň 1P19 6,49 100,00 887,95 916,37 5 947,21
denní místnost 1P20 3,71 100,00 887,95 916,37 3 399,72
umývárna 1P21 3,35 100,00 560,48 578,42 1 937,69

NP 460 80 24505 (55) 1652 Štramberk Štramberk 8 6000385038 Nový Jičín Štramberk, Výpravní budova, čp.460 WC muži 0P19 3,15 50,00 443,98 458,18 721,64
předsíň 0P20 1,68 50,00 443,98 458,18 384,87
chodba 0P24 19,02 50,00 443,98 458,18 4 357,32
chodba 0P27 6,49 50,00 443,98 458,18 1 486,80
kancelář 0P28 16,20 100,00 708,47 731,14 11 844,52

NP 1096 80 24441 3216 1 Krnov-Horní Predmě Krnov 6129 6000383298 Krnov Krnov - žst. - výpravní budova kancelář 0P52 7,27 100,00 560,48 578,42 4 205,08
kancelář 0P53 9,92 100,00 1 004,46 1 036,60 10 283,06
kancelář 0P54 7,54 100,00 560,48 578,42 4 361,25
zádveří 0P57 2,88 75,00 560,48 578,42 1 249,38
kancelář 0P58 12,91 100,00 1 004,46 1 036,60 13 382,48
kancelář 0P59 14,86 100,00 1 004,46 1 036,60 15 403,85
kancelář 0P63 11,64 100,00 1 004,46 1 036,60 12 066,00
kancelář 0P64 15,86 100,00 1 004,46 1 036,60 16 440,45
šatna 0P65 5,18 100,00 560,48 578,42 2 996,19
sprchy 0P66 4,50 100,00 560,48 578,42 2 602,87
WC 0P67 5,48 95,00 560,48 578,42 3 011,23
předsíňka WC 0P68 4,11 95,00 560,48 578,42 2 258,42
předsíňka WC 0P69 3,22 50,00 560,48 578,42 931,25
WC 0P70 1,38 50,00 560,48 578,42 399,11
chodba 0P72 22,74 75,00 560,48 578,42 9 864,87
chodba 0P75 21,38 100,00 560,48 578,42 12 366,52
umývárna 0P76 10,90 100,00 560,48 578,42 6 304,73
předsíň 0P77 3,67 100,00 560,48 578,42 2 122,78
sklad 0P78 44,17 100,00 560,48 578,42 25 548,61

NP 691 80 24452 (151) 769 Opava-Předměstí Opava-Východ 11127 6000383337 Opava Opava východ, Výpravní budova, čp. 691 chodba 0P5O 20,57 25,00 781,94 806,97 4 149,82



Nem
ovito

st
NP,
P

č.p./ č.ev. 2DC SAP číslo 
budovy

na pozemku 
parcelní 

číslo

pare.
pod.

katastrální území obec zapsáno na LV
inventární číslo 

pronajímatele dle 
SAP

katastr, pracoviště 
přísl. katastrálního 

úřadu
Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových 

prostor dle zák. 
344/1992 Sb.

Číslo místnosti 
dle SAP R/3, 

modul RE

výměra 
plochy 
v m2

%
užívání

ČD
Carge

m

cena v 
Kč/m2/rok

cena v 
Kč/m2/rok 

včetně 
inflace 
3,2%

cena celkem v 
Kč/rok

schodiště 0P52 6,97 100,00 781,94 806,97 5 624,55
pokladna 1P01 29,50 100,00 1 004,46 1 036,60 30 579,65
kancelář 1P02 32,42 100,00 1 004,46 1 036,60 33 606,52
chodba 1P25 17,69 100,00 781,94 806,97 14 275,22
schodiště 1P26 11,00 100,00 781,94 806,97 8 876,62
ostatní 1P27 0,92 100,00 781,94 806,97 742,41
předsíň 1P28 6,17 100,00 781,94 806,97 4 978,98
WC 1P29 1,94 100,00 781,94 806,97 1 565,51
kancelář 1P30 19,72 100,00 1 004,46 1 036,60 20 441,72
kancelář 1P31 20,61 100,00 1 004,46 1 036,60 21 364,29
sklad 1P31A 4,97 100,00 781,94 806,97 4 010,62

NP 502 80 24469 (294) 2085 Bartovice Radvanice a Bártovi 598 6000385051 Bartovice Ostrava-Bartovice, Výpravní budova, čp.502 kancelář 0P34 10,71 100,00 815,23 841,32 9 010,52
WC OPII 1,10 100,00 382,05 394,28 433,70
WC muži 0P12 5,18 100,00 382,05 394,28 2 042,35
umývárna 0P14 3,75 100,00 382,05 394,28 1 478,53
chodba 0P23 58,69 10,00 382,05 394,28 2 314,00
šatna 0P28 15,59 100,00 382,05 394,28 6 146,76
šatna 0P29 8,58 100,00 382,05 394,28 3 382,88
kancelář 0P30 17,21 100,00 815,23 841,32 14 479,10
sklad 0P31 3,31 100,00 382,05 394,28 1 305,05
šatna 0P35 14,79 100,00 382,05 394,28 5 831,34
zádveří 0P33 7,74 33,00 382,05 394,28 1 007,06

NP 2052 80 24458 (20) 7661 Frýdek Frýdek-Místek 8035 6000385042 Frýdek-Místek Frýdek-Místek, Výpravní budova kancelář 1P01 20,58 100,00 1 004,46 1 036,60 21 333,19
chodba 1P03 17,64 50,00 560,48 578,42 5 101,62
kancelář 1P04 16,26 100,00 1 004,46 1 036,60 16 855,09
kancelář 1P07 17,35 100,00 1 004,46 1 036,60 17 984,98
chodba 1P08 15,96 45,00 560,48 578,42 4 154,18
chodba 1P09 7,90 45,00 560,48 578,42 2 056,27
schodiště 1P11 19,20 45,00 560,48 578,42 4 997,51
předsíň 1P12 4,76 45,00 560,48 578,42 1 238,97
WC 1P13 5,93 45,00 560,48 578,42 1 543,50
WC 1P14 4,31 100,00 560,48 578,42 2 492,97
chodba 1P17 3,68 50,00 560,48 578,42 1 064,28
spol,kuchyň 1P18 8,03 50,00 1 004,46 1 036,60 4 161,94

NP 2058 80 24517 (836) 7667 1 Lískovec u Frýdku Frýdek-Místek 8035 6000385098 Frýdek-Místek Lískovec u Frýdku, Výpravní budova, čp.2058 náklad.pokladník OP17 17,60 100,00 1 004,46 1 036,60 18 244,13
schodiště OP19 17,80 30,00 584,62 603,33 3 221,77
WC ženy OP18 8,10 50,00 584,62 603,33 2 443,48

NP 1300 80 24468 (273) 3745 Havířov-Město Havířov 3848 6000385050 Ostrava Havířov, Výpravní budova, čp.1300 chodba 1P21 26,32 25,00 560,48 578,41 3 805,95

NP Havířov-Město Havířov-Město

předsíň 1P22 8,91 100,00 560,48 578,41 5 153,64
sociální zázemí 1P23 3,57 100,00 560,48 578,41 2 064,93
sprcha 1P23A 0,86 100,00 560,48 578,41 497,43
kancelář 1P24 16,3 100,00 887,96 916,37 14 936,83

NP 582 80 24489 (444) 890 1 Kunčice nad Ostravic Slezská Ostrava 773 6000385097 Ostrava Ostrava-Kunčice, Výpravní budova kancelář OP20 10,60 100,00 1 004,46 1 036,60 10 987,94
schody OP19 11,44 100,00 443,98 458,18 5 241,61
chodba OP21 29,00 100,00 443,98 458,18 13 287,31
chodba OP22 3,00 100,00 443,98 458,18 1 374,55
umývárna OP23 5,65 100,00 443,98 458,18 2 588,73
WC OP23A 1,20 100,00 443,98 458,18 549,82
umývárna OP24 5,95 100,00 443,98 458,18 2 726,19



Nem
ovito

st
HP,
P

Č.p./ č.ev. 2DC
SAP číslo 
budovy

na pozemku 
parcelní 

číslo

pare.
pod. katastrální území obec zapsáno na LV

inventární číslo 
pronajímatele dle 

SAP

katastr, pracoviště 
přísl. katastrálního 

úřadu
Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových 

prostor dle zák. 
344/1992 Sb.

Číslo místnosti 
die SAP R/3, 

modul RE

výměra 
plochy 
v m2

%
užívání

ČD
Carge

m

cena v 
Kč/m2/rok

cena v 
Kč/m2/rok 

včetně 
inflace 
3,2%

cena celkem v 
Kč/ rok

šatna OP25 53,00 100,00 443,98 458,18 24 283,70
chodba OP26 3,10 100,00 443,98 458,18 1 420,37
šatna (předsíň) OP27 4,00 100,00 443,98 458,18 1 832,73
šatna (WC) OP28 1,50 100,00 443,98 458,18 687,27
umývárna OP29 5,20 100,00 443,98 458,18 2 382,55
předsíň OP30 2,65 100,00 443,98 458,18 1 214,18
šatna OP31 30,00 100,00 443,98 458,18 13 745,49
kancelář OP32 16,35 100,00 1 004,46 1 036,60 16 948,38
kancelář OP35 21,30 100,00 1 004,46 1 036,60 22 079,54
kancelář OP33 15,50 100,00 1 004,46 1 036,60 16 067,27
šatna OP36 17,20 100,00 443,98 458,18 7 880,75
umývárna OP36A 4,70 100,00 443,98 458,18 2 153,46
chodba OP39 8,00 100,00 443,98 458,18 3 665,46
kancelář OP37 33,51 100,00 1 004,46 1 036,60 34 736,41
WC OP37A 1,70 100,00 443,98 458,18 778,91
schody OP57 22,94 25,00 443,98 458,18 2 627,68
WC ženy OP61 6,65 75,00 443,98 458,18 2 285,19
WC ženy OP62 4,98 75,00 443,98 458,18 1 711,31
soc.zařízení OP63 2,50 25,00 443,98 458,18 286,36
WC muži OP64 9,8 25,00 443,98 458,18 1 122,55
kancelář OP68 16,50 100,00 1 004,46 1 036,60 17 103,87
kancelář OP71 16,07 100,00 1 004,46 1 036,60 16 658,13

kancelář (kuchyň) OP72 9,00 50,00 1 004,46 1 036,60 4 664,69
schody 1P01 73,00 100,00 443,98 458,18 33 447,36
chodba 1P02 44,00 100,00 443,98 458,18 20 160,05
kancelář 1P03 26,50 100,00 1 004,46 1 036,60 27 469,85
kancelář 1P04 9,90 100,00 1 004,46 1 036,60 10 262,32
kancelář 1P05 16,70 100,00 1 004,46 1 036,60 17 311,19
kuchyňka 1P06 8,55 100,00 1 004,46 1 036,60 8 862,92

zasedací místnost 1P07 40,6 100,00 1 004,46 1 036,60 42 085,89
kancelář 1P09 19,4 100,00 1 004,46 1 036,60 20 110,01
kancelář 1P08 18,3 100,00 1 004,46 1 036,60 18 969,75
archiv, učebna 1P10 7,85 100,00 1 004,46 1 036,60 8 137,30
kancelář 1P13 16,00 100,00 1 004,46 1 036,60 16 585,57
šatna 1P14 52,50 100,00 443,98 458,18 24 054,60
kancelář 1P15A 16,10 100,00 1 004,46 1 036,60 16 689,23
předsíň 1P16 5,97 100,00 443,98 458,18 2 735,35
předsíň 1P17 12,2 100,00 443,98 458,18 5 589,83
předsíň 1P18 6,20 100,00 443,98 458,18 2 840,73
umývárna muži 1P20 3,20 100,00 443,98 458,18 1 466,19
předsíň 1P21 5,83 100,00 443,98 458,18 2 671,21

úklidová místnost OP38 4,25 100,00 443,98 458,18 1 947,28
sklad 1S65 8,00 100,00 443,98 458,18 3 665,46
dílna 1S79 8,21 100,00 443,98 458,18 3 761,68
denní místnost OP67 9,50 100,00 1 004,46 1 036,60 9 847,68
učebna 0P65 9,00 100,00 1 004,46 1 036,60 9 329,38
chodba 0P60 28,16 50,00 443,98 458,18 6 451,22



Nem
ovito

st
NP,
P

č.p./ č.ev. ZDC
SAP číslo 
budovy

na pozemku 
parcelní 

číslo

pare.
pod.

katastrální území obec zapsáno na LV
inventární číslo 

pronajímatele dle 
SAP

katastr, pracoviště 
přísl. katastrálního 

úřadu
Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových 

prostor dle zák. 
344/1992 Sb.

Číslo místnosti 
dle SAP R/3, 

modul RE

výměra 
plochy 
v m2

%
užívání

ČD
Carge

m

cena v 
Kč/m2/rok

cena v 
Kč/m2/rok 

včetně 
inflace 
3,2%

cena celkem v 
Kč/rok

umývárna + WC 1S47 10,95 100,00 443,98 458,18 5 017,10
šatna 1S51 46,10 100,00 443,98 458,18 21 122,23
elektrorozvodná 0P34 8,50 90,00 443,98 458,18 3 505,10

NP 143 80 24482(346) 2722 Louky nad Olší Karviná 996 6000385095 Karviná Louky nad Olší, Provozní budova, čp. 143 schodiště 1P01 2,62 100,00 560,48 578,42 1 515,45
předsíň 1P02 4,00 100,00 560,48 578,42 2 313,66
koupelna 1P03 4,90 100,00 560,48 578,42 2 834,24
kuchyň 1P04 10,00 100,00 887,95 916,37 9 163,66
pokoj 1P05 21,00 100,00 887,95 916,37 19 243,68
pokoj 1P06 20,00 100,00 887,95 916,37 18 327,32
chodba 0P14 7,50 100,00 560,48 578,42 4 338,12
schodiště 0P16 2,62 100,00 560,48 578,42 1 515,45

NP 125 80 24477 (322) 662 Petrovice u Karviné Petrovice u Karviné 2163 6000385093 Karviná Petrovice u Karviné, Výpravní budova, čp.125 sprchy 0P02 12,60 100,00 335,87 346,62 4 367,36
WC ženy 0P03A 4,05 75,00 335,87 346,62 1 052,85
WC ženy 0P03B 1,17 75,00 335,87 346,62 304,16
WC ženy 0P03C 1,17 75,00 335,87 346,62 304,16
WC ženy 0P03D 5,13 75,00 335,87 346,62 1 333,60
úklidová místnost 0P04 5,23 100,00 335,87 346,62 1 812,80
kancelář OP06B 13,78 100,00 465,84 480,75 6 624,73
kancelář 0P07 12,22 100,00 465,85 480,75 5 874,81
archiv 0P08 12,22 100,00 465,85 480,75 5 874,81
kancelář 0P09 13,78 100,00 465,85 480,75 6 624,78
denní místnost 0P23 12,37 100,00 465,85 480,75 5 946,92
kancelář 0P26A 13,78 100,00 465,85 480,75 6 624,78
kancelář 0P26B 13,78 100,00 465,85 480,75 6 624,78
kancelář 0P26C 12,48 100,00 465,85 480,75 5 999,80
kancelář 0P28 27,30 100,00 465,84 480,75 13 124,46
zádveří 0P34 8,58 50,00 335,87 346,62 1 486,98
chodba 0P35 17,60 75,00 335,87 346,62 4 575,33
chodba 0P36 40,60 67,00 335,87 346,62 9 428,65
zádveří 0P38 10,45 75,00 335,87 346,62 2 716,60
chodba 0P39 66,80 50,00 335,87 346,62 11 576,97
umývárna 1P01A 4,10 100,00 335,87 346,62 1 421,13
WC 1P02A 3,60 100,00 335,87 346,62 1 247,82
denní místnost 1P05A 11,50 100,00 465,85 480,76 5 528,70
kancelář 1P06A 23,40 100,00 465,85 480,75 11 249,63
úklidová místnost 1P07A 3,00 100,00 335,87 346,62 1 039,85
kancelář 1P10A 23,00 100,00 465,85 480,76 11 057,40
kancelář 1P11A 19,80 100,00 465,85 480,75 9 518,92
chodba 1P12A 13,40 60,00 335,87 346,62 2 786,79
schodiště 1P13A 10,40 60,00 335,87 346,62 2 162,88

NP 69 80 24516 (78) 92 Valšov Valšov 222 6000383297 Bruntál Valšov, Výpravní budova, čp.69 WC 0P17 3,70 30,00 320,12 330,37 366,71
chodba 0P19 12,52 80,00 320,12 330,37 3 308,97

2456,71 1 474 841,33

Roční nájemné celkem za Provozní jednotku Ostrava: 1 474 841,33 Kč



SPRAVA
ŽELEZNIC

Q úfutcv C- l  t  Qfiet* ¿¿to t  o MŠ ¿'- A K& W fS

PQWERES\S! č. 3030

Pověřuji

narozeného dne zaměstnance Správy železnic, státní organizace (dále též „SŽ"), ve
funkci ředitele organizační jednotky Oblastní ředitelství Ostrava, aby jménem Správy železnic, 
státní organizace, jednal o obsahu a podepisoval dodatky již uzavřených smluv o nájmu prostor 
státní organizace k podnikatelské činnosti, které byly uzavřeny na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou dvanáct měsíců a jejichž smluvní stranou jsou dopravci činní na dráze provozované 
státní organizací a to za účelem provozování drážní dopravy a zajištění souvisejících činností.

Pověřený je povinen dodržet dotčená ustanovení právních, jakož i dotčených vnitřních předpisů 
a pokynů organizace.

Pověření je uděleno na dobu výkonu funkce ředitele jmenované organizační jednotky; 
odvoláním pověřeného z funkce, či ukončením jeho pracovního poměru u státní organizace 
Správa železnic, pověření zaniká.

V Praze dne 15 -12- ¿uzii

Bc. Jiří Svoboda, MBA
generální ředitel

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE

00
U1

V Praze 1 6 - 12-  2020

S
p

ráva železn
ic

stártpí organizace 
* * 

oéfeftíii ředitelství O
strava 

M
ugiinovská 1038/5, 702 00 O

strava 
IČO

: 70994234, DIČ: CZ70994234



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1374809

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0624f997-8ae4-4cdc-a375-7ba43d037eb9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radmila HOTÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.02.2021 08:21:04


		2021-02-26T07:21:08+0000




